第1号様式（第5条関係）

国見町生ごみ処理機等購入事業補助金交付申請書

令年　　　年　　　月　　　日

　国見町長　様

住　　所　国見町
氏　　名
電話番号

　令和　　　年度において、下記のとおり国見町生ごみ処理機等購入事業を実施したいので、国見町補助金等の交付等に関する規則第4条第1項の規定により、補助金を交付されたく申請します。
　なお、本補助金の交付を受けるにあたり、町長が私の住民基本台帳及び町税の納付状況の調査を行うことに同意します。

記

1　補助事業の目的　　　一般廃棄物の減量化・資源の有効活用

2　設置場所　　　　　　国見町

3　補助対象品名（商品名）
	№
	補助対象品名（商品名）

	1
	電動式生ごみ処理機　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	2
	生ごみ堆肥化容器　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	3
	密閉型（ぼかし）容器　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	4
	ダンボールコンポスト等（　　　　　　　　　　　　　　　）

4　購入価格（税込）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

5　添付書類
（1）処理機の価格が分かる書類（見積書等）
（2）処理機の製品規格の詳細が確認できる書類（カタログ等）